OLYMPIC PLUS DOUCHEBAK / RECEVEUR 4,5 CM
Afmetingen
Dimensions
(cm)
Code Kleuren/Prijs
Couleurs/Prix
30 79 29 28
A x B
± 2 mm
C x D
± 3 mm
Wit
Blanc
Wit mat
Blanc doux
Grijs
Gris
Zwart
Noir
120 x 70 1192 x 692 1194 x 694 OL120704-
120 x 80  1192 x 792 1194 x 794 OL801204-
120 x 90  1192 x 892 1194 x 894 OL120904-
120 x 100 1192 x 992 1194 x 994 OL120104-
140 x 70 1392 x 692 1394 x 694 OL140704-
140 x 75  1392 x 742 1394 x 744 OL140754-
140 x 80 1392 x 792 1394 x 794 OL140804-
140 x 90  1392 x 892 1394 x 894 OL140904-
140 x 100 1392 x 992 1394 x 994 OL140104-
150 x 70 1492 x 692 1494 x 694 OL150704-
150 x 75 1492 x 742 1494 x 744 OL150754-
160 x 70 1592 x 692 1594 x 694 OL160704-
160 x 75 1592 x 742 1594 x 744 OL160754-
160 x 80  1592 x 792 1594 x 794 OL160804-
160 x 90 1592 x 892 1594 x 894 OL160904-
170 x 70  1692 x 692 1694 x 694 OL170704-
170 x 75  1692 x 742 1694 x 744 OL170754-
170 x 80  1692 x 792 1694 x 794 OL170804-
170 x 90  1692 x 892 1694 x 894 OL170904-
180 x 75 1792 x 742 1794 x 744 OL180754-
180 x 80 1792 x 792 1794 x 794 OL180804-
OLYMPIC PLUS DOUCHEBAK / RECEVEUR 12,5 CM
30 79 29 28
A x B
± 2 mm
C x D
± 4 mm
Wit
Blanc
Wit mat
Blanc doux
Grijs
Gris
Zwart
Noir
120 x 70 1192 x 692 1198 x 698 OL1207011-
120 x 80  1192 x 792 1198 x 798 OL8012011-
120 x 90  1192 x 892 1198 x 898 OL1209011-
120 x 100 1192 x 992 1198 x 998 OL1201011-
140 x 70 1392 x 692 1398 x 698 OL1407011-
140 x 75  1392 x 742 1398 x 748 OL1407511-
140 x 80 1392 x 792 1398 x 798 OL1408011-
140 x 90  1392 x 892 1398 x 898 OL1409011-
140 x 100 1392 x 992 1398 x 998 OL1401011-
150 x 70 1492 x 692 1498 x 698 OL1507011-
150 x 75 1492 x 742 1498 x 748 OL1507511-
160 x 70 1592 x 692 1598 x 698 OL1607011-
160 x 75 1592 x 742 1598 x 748 OL1607511-
160 x 80  1592 x 792 1598 x 798 OL1608011-
160 x 90 1592 x 892 1598 x 898 OL1609011-
170 x 70  1692 x 692 1698 x 698 OL1707011-
170 x 75  1692 x 742 1698 x 748 OL1707511-
170 x 80  1692 x 792 1698 x 798 OL1708011-
170 x 90  1692 x 892 1698 x 898 OL1709011-
180 x 75 1792 x 742 1798 x 748 OL1807511-
180 x 80 1792 x 792 1798 x 798 OL1808011-
* talen erste igings ro  el
 Barre de renfort en acier
*
VOORBEELD PRODUCTCODE:
EXEMPLE CODE PRODUIT: OL1207011-30 = OL1207011- + 30
A
C
12
5
B
D
600
7676
65 65
A
17
1
17
1
=
=
B
Ø 90
300
Y
65
65
Y
A
C
12
5
B
D
600
7676
65 65
A
17
1
17
1
=
=
B
Ø 90
300
Y
65
65
Y
A
C
12
5
B
D
600
7676
65 65
A
17
1
17
1
=
=
B
Ø 90
300
Y
65
65
Y
A
C
45
10
0
600
400600
65 65
A
=
=
27
0
18
0
B
Ø 90
X
65
65
B
D
35
 m
in
80
X
35
 m
in
80
X
10
0
A
C
45
10
0
600
400600
65 65
A
=
=
27
0
18
0
B
Ø 90
X
65
65
B
D
35
 m
in
80
X
35
 m
in
80
X
10
0
A
C
45
10
0
600
400600
65 65
A
=
=
27
0
18
0
B
Ø 90
X
65
65
B
D
35
 m
in
80
X
35
 m
in
80
X
10
0
Waterdichte afdichting
gaine d’étanchéité
Ruimte voor afvoer in vloer
Zone conseillée pour le vidage
des eaux au sol
X
Ruimte voor afvoer in vloer
Zone conseillée pour le vidage
des eaux au sol
Y
226
OLYMPIC PLUS
INCLUSIEF / Y COMPRIS
Sifon ø 90
Siphon ø 90
7 cm
Wit
Blanc
Wit mat
Blanc doux
Grijs
Gris
Zwart
Noir
227
DO
UC
HE
BA
KK
EN
RE
CE
VE
UR
S
DE
 D
OU
CH
E